
 

  

 

 

 

RAPORT BIEŻĄCY 13 / 2011 

17 lutego 2011 r. 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie - informacje poufne 

Temat: Informacja o wyborze oferty  

 

Treść:  

 

Zarząd ZUE S.A. z siedzibą w Krakowie („Emitent”), informuje, iż w dniu 17 lutego 2011 roku, 

powziął informację o wyborze przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie 

(„Zamawiający”) w dniu 16 lutego 2011 roku, oferty złożonej przez Emitenta jako 

najkorzystniejszej w przetargu nieograniczonym na opracowanie dokumentacji projektowej i 

wykonanie na jej podstawie robót budowlanych polegających na: Modernizacji sieci trakcyjnej na 

szlaku Olszamowice – Włoszczowa Płn. W torze nr 1 i 2 linii kolejowej nr 4 (CMK) Grodzisk 

Mazowiecki – Zawiercie, realizowanych w ramach zadania: Modernizacja linii kolejowej nr 4 

Centralna Magistrala Kolejowa. 

 

Wartość brutto oferty złożonej przez Emitenta: 39 790 860,39 PLN 

 

Wartość netto oferty złożonej przez Emitenta: 32 350 293 PLN 

 

Termin realizacji przedmiotu oferty: 10 grudnia 2011 r. 

 

Zgodnie z Ustawą prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U.  Nr 19, poz. 

177 z późn. zmianami), pozostali uczestnicy przetargu mają prawo do odwołania w terminie 10 dni 

od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

Jeżeli pozostali uczestnicy przetargu nie wniosą odwołania do wyboru oferty Emitenta, zostanie 

podpisana umowa na wykonanie zadania określonego w ofercie. O fakcie podpisania umowy, 

Emitent poinformuje w stosownym raporcie bieżącym.   

 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia 

instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 

2005 r. 


